
 Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

pro účely uzavření smlouvy o poskytování služeb 

a pro účely komunikace se zákazníkem 
 

 

Zadavatel:  Ing. Vlastimil Palouš, GITS   IČO: 87 37 51 84 

  Loučka 18     TEL: +420 723 771 795 

  Loučka u Valašského Meziříčí  EMAIL: palous@gits.cz 

  756 44 

   

 

 

Já ......................................................................, narozen dne ..............................................., 

 

 

 

bytem .............................................................................................., 

 

tímto 

 

prohlašuji, že jsem byl/a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

ve znění pozdějších předpisů, řádně informován/a o zpracování mých osobních údajů 

pro účely uzavření smlouvy o poskytování služeb a pro účely komunikace zadavatele 

se zákazníkem, jakož i o mých právech a povinnostech s tím spojených; 

 

souhlasím s tím, aby zadavatel zpracovával mnou poskytnuté osobní údaje pro účely uzavření 

smlouvy o poskytování služeb a pro účely komunikace zadavatele 

se zákazníkem, a to ode dne jejich poskytnutí, a zavazuji se mu proto bezodkladně oznamovat 

všechny změny v osobních údajích mnou poskytnutých; 

 

souhlasím s tím, že zadavatel může použít veřejné zdroje k ověření údajů o mé osobě; 

 

čestně prohlašuji, že jsem v mnou dokládaných dokumentech uvedl pravdivé, přesné a úplné 

údaje, a že splňuji všechny požadavky předpokládané právním řádem pro uzavření a potvrzení 

tohoto souhlasu se zpracováním osobních údajů, jakožto i pro uzavření a potvrzení všech smluv 

ostatních. Při změně tohoto stavu budu žadatele neprodleně písemně informovat. 

 

Podpisem tohoto souhlasu se zpracováním osobních údajů se ruší všechny předchozí souhlasy 

se zpracováním osobních údajů, pokud není uvedeno jinak. Souhlas se zpracováním osobních 

údajů je vystavován na dobu určitou a je platný 5 let ode dne podepsání. 

 

 

 

V ………………………………….……, dne………………. 

 

 

Podpis 

mailto:palous@gits.cz

